
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš Novák 

Vedoucí bakalářské práce:  Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/2012  

 
Téma bakalářské práce: Logistické náklady v podniku a možnosti jejich snižování. 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Logistické náklady v podniku a možnosti jejich snižování je zpracována 
na požadované úrovni bakalářského stupně vzdělání. Autor použil dostupnou literaturu ke zpracování 
teoretické části, poté v praktické části jednotlivé náklady ve společnosti Zdravotní doprava, s.r.o. 
definoval a následně analyzoval. Jeho závěry z analytické části jsou přesně definovány a návrhy na 
zlepšení stávajícího stavu podloženy vhodnými výpočty a praktickým zjištění stávajících nákladů 
dobře podloženy. Ke zhodnocení práce použil metodu SWOT analýzy, která vhodným způsobem 
doplňuje celkovou úroveň práce. Dílčím nedostatkem, což však nesnižuje celkovou úroveň práce je na 
str. 63 – Seznam použité literatury, který není zarovnán do bloku a některé drobné chyby v textu. 
 
 
 
 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A - výborně          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2012    
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


